РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.01.2022г.                                                                        №02-р
п. Ленинский

 О развертывании оперативного
штаба на территории Ленинского сельсовета
Касторенского района Курской области.

       В соответствии с предупреждением ФГБУ «Центрально-Черноземное УГМС» о возникновении и развитии чрезвычайных ситуаций на территории Курской области от  13 января 2022 года, начиная с 6-8 часов утра и в течение дня 14 января 2022 года, ожидаются неблагоприятные метеорологические явления: усиление западного ветра прорывами 16-21 м\с, во исполнение Распоряжения Главы Администрации Касторенского района № 9-р от 14.01.2022 года «О развертывании оперативного штаба на территории Касторенского района Курской области»:
 1.Развернуть с 8.00  14.01.2022г (до стабилизации обстановки) межведомственный оперативный штаб по контролю за оперативной обстановкой на территории Ленинского сельсовета Касторенского района.
2. При ухудшении оперативной обстановки обеспечить своевременное введение режима функционирования «Повышенная готовность» срок: с 14.01.2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
 Ленинского сельсовета                                      А. М. Лохматов

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg